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Konu:Ders Dışı Egzersiz Çalışma Programlarında

Dikkat Edilecek Hususlar

................................................. MÜDÜRLÜĞÜNE
BANAZ

2015-2016 eğitim-öğretim yılında okul müdürlüklerince yapılacak Ders Dışı Eğitim Çalışmalarında
Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2010/49 No.'lu Genelge emirleri ve Milli Eğitim
Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar gereğince yapılması
gerekmektedir.

Okulunuz öğretmenlerince hazırlanacak Ders Dışı Egzersiz Çalışmalarının 2010/49 No'lu Genelge
ekinde yer alan Ders Dışı Eğitim Çalışmalarına Dair Esaslarda belirtilen etkinik alanlarından oluşması
gerekmektedir. Ders dışı egzersiz çalışma programları gündüz ücreti üzerinden haftada azami 6 saati
geçmemek üzere hazırlanacak olup, okulunuzda bir ders yılında bu kapsamda ödenecek toplam ek ders saati
sayısı, okulun bir ders yılındaki toplam ders saati sayısının %6'sını geçmeyecektir. Okul müdürlüklerimizin
okullarında yürütülecek ders dışı eğitim çalışmalarının hangi tür çalışmalar olacağını ders yılı içerisinde ve
öğretmenler kurulu toplantılarında saptayarak bu çalışmaların yürütülmesinde esas olacak programı
hazırlayacak ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce onaylandıktan sonra yürürlüğe girecektir. İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğünden onay çıkmadıkça programlar uygulamaya konulmayacaktır. Öğretmenlerce
hazırlanacak ders dışı egzersiz çalışmaları ile ilgili çalışma programı ve yıllık çalışma planı hazırlanacak,
çalışma programında yapılacak çalışmanın tanıtımı,amacı, öğrenciye olan katkısı, okulun bir ders yılındaki
toplam ders saati sayısı ve egzersizin çalışma toplam saati belirtilecektir. Ders dışı egzersiz çalışmalarının
amacı dışına çıktığının veya etkinlikten beklenen amaçlara ulaşılmasının mümkün olamayacağının
saptanması durumunda veya öğrenci azlığı nedeniyle etkinlik derhal durdurulacak ve durdurulduğu tarihten
itibaren o etkinlik kapsamında kesinlikle ek ders ücreti ödenmeyecek ve egzersiz çalışma iptali onayı
alınacaktır. Ayrıca aynı gün için yürütülen etkinlikte birden fazla öğretmene ek ders ücreti verilmeyecektir.
Okul müdürleri, müdür baş yardımcıları ve müdür yardımcıları bu etkinliklerin program ve plan
çerçevesinde yapılmasından, denetim ve kontrollerinden birinci derecede sorumlu bulunmaktadırlar. Okul
müdürlerimizce planlar incelenerek "Tarafımdan İncelenmiştir" ibaresi konulacaktır. Öğretmenler
tarafından yapılacak olan ders dışı egzersiz çalışmalarının planda belirlenen saatlerde yapılması ve bu
saatlerin dışında yapılmaması gerekmektedir. Çalışmanın çeşitli nedenlerle yerinde ve zamanında
yapılamadığı durumlarda gerekli onay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzden alınacaktır. Ders dışı egzersiz
çalışmaları eğitim-öğretim saatleri dışında yapılacağından etkinliğe katılan öğrencilerin velilerinden veli
izin kağıtları alınarak okulda muhafaza edilecektir. Yıllık çalışma programı tamamlandığında yapılan
ders dışı çalışmaları hakkında sonuç raporu okul idaresine teslim edilecektir.

Bilgilerinizi ve 2015-2016 eğitim - öğretim yılında hazırlanacak olan Ders Dışı Egzersiz Çalışma
Planlarının ve Programlarının yukarıda belirtilen açıklamalar ve Genelge'ye göre hazırlanarak
Müdürlüğümüze gönderilmesini rica ederim.
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